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Таблица
 

сложения и 
вычитани

я 

с число
м 4

Технологический приём 
 анимированная сорбонка



Дорогие ребята!
       Я предлагаю вам поиграть и 

повторить таблицу сложения и вычитания 
с числом 4.

      Как будем играть? Вначале решите 
пример. А теперь вы можете проверить 
себя. Для этого щелкните левой кнопкой 
мышки по карточке.

Желаю удачи!

Таблица 
вычитания

Игра 

Таблица 
сложения



Таблица 
вычитания

Игра

106+4

Конец

51+4

62+4

73+4

84+4

95+4



Таблица сложения

Игра

Конец

610-4

59-4

48-4

37-4

26-4

15-4



Таблица сложения

Таблица 
вычитания

Конец

Ещё играть

73+4 610-4

15-451+4

48-4 106+4



Таблица сложения

Таблица 
вычитания

Конец

84+437-4

26-495+4

59-462+4
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http://didaktor.ru/texnologicheskij-
priyom-sorbonka/ 


